
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa efektywności energetycznej Zespołów Szkolno-Przedszkolnych w Rypinie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Warszawska 40

1.4.2.) Miejscowość: Rypin

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: +48542809632

1.4.8.) Numer faksu: +48542809654

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00161606

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00155548

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej:
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 1 zamówienia: 
a) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną (w
ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji oświetlenia w budynku użyteczności publicznej lub
budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 500
m2 i wartości ww. robót min. 50 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych). 
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 2 zamówienia: 
b) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej: 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji oświetlenia w
budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania zbiorowego o
całkowitej powierzchni użytkowej min. 800 m2 i wartości ww. robót min. 110 000,00 zł brutto (słownie: sto dziesięć tysięcy

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00161606/01 z dnia 2025-03-25

2025-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji centralnego
ogrzewania w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 800 m2 i wartości ww. robót min. 110 000,00 zł brutto (słownie: sto
dziesięć tysięcy złotych).
Zamawiający dopuszcza wykazanie ww. doświadczenia zawodowego wykonanego łącznie w ramach jednej roboty
budowlanej (umowy), po wypełnieniu wskazanych wymogów co do instalacji oświetleniowej i centralnego ogrzewania. 
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 3 zamówienia: 
c) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej: 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji oświetlenia w
budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania zbiorowego o
całkowitej powierzchni użytkowej min. 600 m2 i wartości ww. robót min. 70 000,00 zł brutto (słownie: siedemdziesiąt tysięcy
złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji centralnego
ogrzewania w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 600 m2 i wartości ww. robót min. 180 000,00 zł brutto (słownie: sto
osiemdziesiąt tysięcy złotych)
Zamawiający dopuszcza wykazanie ww. doświadczenia zawodowego wykonanego łącznie w ramach jednej roboty
budowlanej (umowy), po wypełnieniu wskazanych wymogów co do instalacji oświetleniowej i centralnego ogrzewania. 
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 4 zamówienia: 
d) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej: 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji oświetlenia w
budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania zbiorowego o
całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 300 000,00 zł brutto (słownie: trzysta tysięcy
złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji centralnego
ogrzewania w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 600 000,00 zł brutto (słownie:
sześćset tysięcy złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji wody i kanalizacji
sanitarnej w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 250 000,00 zł brutto (słownie:
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).
Zamawiający dopuszcza wykazanie ww. doświadczenia zawodowego wykonanego łącznie w ramach jednej roboty
budowlanej (umowy), po wypełnieniu wskazanych wymogów co do instalacji oświetleniowej, centralnego ogrzewania, wody i
kanalizacji sanitarnej. 
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 5 zamówienia: 
e) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej: 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji oświetlenia w
budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania zbiorowego o
całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 260 000,00 zł brutto (słownie: dwieście
sześćdziesiąt tysięcy złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji centralnego
ogrzewania z węzłem cieplnym w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku
zamieszkania zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 600 000,00 zł brutto
(słownie: sześćset tysięcy złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji wody i kanalizacji
sanitarnej w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 600 000,00 zł brutto (słownie:
sześćset tysięcy złotych).
Zamawiający dopuszcza wykazanie ww. doświadczenia zawodowego wykonanego łącznie w ramach jednej roboty
budowlanej (umowy), po wypełnieniu wskazanych wymogów co do instalacji oświetleniowej, centralnego ogrzewania, wody i
kanalizacji sanitarnej. 
2. Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część postępowania, Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca
spełnianie warunku dla Części 1,

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
1) zdolności technicznej lub zawodowej:
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 1 zamówienia: 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00161606/01 z dnia 2025-03-25

2025-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



a) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną (w
ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie wewnętrznej instalacji elektrycznej w budynku użyteczności
publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania zbiorowego o całkowitej powierzchni
użytkowej min. 500 m2 i wartości ww. robót min. 50 000,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 2 zamówienia: 
b) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej: 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie wewnętrznej instalacji
elektrycznej w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 800 m2 i wartości ww. robót min. 110 000,00 zł brutto (słownie: sto
dziesięć tysięcy złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji centralnego
ogrzewania w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 800 m2 i wartości ww. robót min. 110 000,00 zł brutto (słownie: sto
dziesięć tysięcy złotych).
Zamawiający dopuszcza wykazanie ww. doświadczenia zawodowego wykonanego łącznie w ramach jednej roboty
budowlanej (umowy), po wypełnieniu wskazanych wymogów co do instalacji elektrycznej i centralnego ogrzewania. 
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 3 zamówienia: 
c) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej: 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie wewnętrznej instalacji
elektrycznej w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 600 m2 i wartości ww. robót min. 70 000,00 zł brutto (słownie:
siedemdziesiąt tysięcy złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji centralnego
ogrzewania w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 600 m2 i wartości ww. robót min. 180 000,00 zł brutto (słownie: sto
osiemdziesiąt tysięcy złotych)
Zamawiający dopuszcza wykazanie ww. doświadczenia zawodowego wykonanego łącznie w ramach jednej roboty
budowlanej (umowy), po wypełnieniu wskazanych wymogów co do instalacji elektrycznej i centralnego ogrzewania. 
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 4 zamówienia: 
d) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej: 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie wewnętrznej instalacji
elektrycznej w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 300 000,00 zł brutto (słownie:
trzysta tysięcy złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji centralnego
ogrzewania w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 600 000,00 zł brutto (słownie:
sześćset tysięcy złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji wody i kanalizacji
sanitarnej w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 250 000,00 zł brutto (słownie:
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).
Zamawiający dopuszcza wykazanie ww. doświadczenia zawodowego wykonanego łącznie w ramach jednej roboty
budowlanej (umowy), po wypełnieniu wskazanych wymogów co do instalacji elektrycznej, centralnego ogrzewania, wody i
kanalizacji sanitarnej. 
W zakresie zdolności zawodowej dla Części 5 zamówienia: 
e) dotyczącej Wykonawcy: 
Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, to w tym okresie wykonał co najmniej: 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie wewnętrznej instalacji
elektrycznej w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 260 000,00 zł brutto (słownie:
dwieście sześćdziesiąt tysięcy złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji centralnego
ogrzewania z węzłem cieplnym w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku
zamieszkania zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 600 000,00 zł brutto
(słownie: sześćset tysięcy złotych) i 
- jedną robotę budowlaną (w ramach jednej umowy) polegającą na przebudowie lub budowie instalacji wody i kanalizacji

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00161606/01 z dnia 2025-03-25

2025-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



sanitarnej w budynku użyteczności publicznej lub budynku mieszkalnym wielorodzinnym lub budynku zamieszkania
zbiorowego o całkowitej powierzchni użytkowej min. 1 000 m2 i wartości ww. robót min. 600 000,00 zł brutto (słownie:
sześćset tysięcy złotych).
Zamawiający dopuszcza wykazanie ww. doświadczenia zawodowego wykonanego łącznie w ramach jednej roboty
budowlanej (umowy), po wypełnieniu wskazanych wymogów co do instalacji elektrycznej, centralnego ogrzewania, wody i
kanalizacji sanitarnej. 
2. Jeżeli Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część postępowania, Zamawiający dopuszcza, aby Wykonawca
spełnianie warunku dla Części 1,

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00161606/01 z dnia 2025-03-25

2025-03-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa efektywności energetycznej Zespołów Szkolno-Przedszkolnych w Rypinie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MIASTA RYPIN
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866710
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Warszawska 40
	1.4.2.) Miejscowość: Rypin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-500
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48542809632
	1.4.8.) Numer faksu: +48542809654
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: marcin.turalski@rypin.eu
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.rypin.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00161606
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-03-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00155548
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



